MSP-5200VA Diffuseurs sonores - SSS
Projecteur de son
ApplicationsCaractéristiques
Puissance nominale 20 W
Puissances ligne 100V 20 / 10 / 5 / 2,5 W
Bande passante (-20dB) 160 – 20 000 Hz
Niveau de pression 92 dBA (1 W / 1 m)
105 dBA (10 W / 1 m)
Directivité  (-6dB)
1 kHz : 155°
4 kHz : 62°
Dimensions HP (Ø x h) Ø 146x200mm
Couleur Gris
Matière Aluminium
Poids 2,5 kg
Campings
Galeries marchandes
Halls d’exposition
Locaux techniques
Parkings
Quais de gares
Voies urbaines
Sonorisation de Sécurité ………….
Extérieur ………………………………….
Musique…………………………………..
Parole……………………………………...
Qualité acoustique supérieure
Haute Intelligibilité
Indice de protection IP 55 – IK08
Installation simple
MTBF : 10 ans
Le MSP-5200VA est un diffuseur sonore de type
projecteur de son. Il permet d’obtenir une grande qualité
de diffusion de confort.
Son corps en aluminium convient particulièrement aux
environnements sévères et garantit une installation
durable. Son système de fixation permet une installation
simple et rapide murale.